
UCHWAŁA NR 40/1817/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 października 2019 r. 
 
w sprawie zniesienia nieodpłatnej służebności gruntowej  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) i art. 285 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 i 1495), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się znieść nieodpłatną służebność gruntową polegającą na prawie 

przechodu, przejazdu i korzystania z parkingu, ustanowioną na nieruchomościach powstałych 
z podziału działki ewidencyjnej nr 289/4 tj. na działkach ewidencyjnych: nr 289/6 i nr 289/10 
wchodzących w skład nieruchomości położonej w Toruniu przy ul. Szosa Chełmińska 32  
i Bawarczyków 6, KW nr TO1T/00014577/6, stanowiącej własność PRES „alfa” Spółka  
z o.o. spółka komandytowa z siedzibą w Toruniu oraz na działce ewidencyjnej nr 289/11,  
KW nr TO1T/00134834/3, stanowiącej własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym 
osób fizycznych, na rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości położonej w Toruniu 
przy ul. Szosa Chełmińska 30/32, oznaczonej geodezyjnie jako działki ewidencyjne: nr 287, 
nr 288/2 i nr 702/5, KW nr TO1T/00030946/2 oraz nieruchomości położonej w Toruniu  
przy ul. Bawarczyków oznaczonej geodezyjnie jako działki ewidencyjne: nr 702/4, nr 702/6  
i nr 288/1, KW nr TO1T/00130301/0, w zamian za ustanowienie przez PRES „alfa” Spółka  
z o.o. spółka komandytowa z siedzibą w Toruniu na rzecz każdoczesnych właścicieli działki 
ewidencyjnej nr 702/5 o pow. 0,0296 ha, KW nr TO1T/00030946/2, położonej w Toruniu 
przy ul. Szosa Chełmińska 30/32: 
1) nieodpłatnej służebności gruntowej polegającej na prawie przejazdu przez działkę  

ewidencyjną nr 703/3 o pow. 0,0288 ha, KW nr TO1T/00014577/6, stanowiącą  
drogę wewnętrzną, od nieruchomości położonej w Toruniu przy ul. Bawarczyków, 
oznaczonej geodezyjnie jako działki ewidencyjne: nr 702/4, nr 702/6 i nr 288/1,  
KW nr TO1T/00130301/0, do miejsc parkingowych urządzonych na działce 
ewidencyjnej nr 702/5 o pow. 0,0296 ha, KW nr TO1T/00030946/2, w celu swobodnego 
parkowania; 

2) nieodpłatnej służebności lokowania na działce ewidencyjnej nr 703/3 o pow. 0,0288 ha, 
KW nr TO1T/00014577/6, ramienia szlabanu usytuowanego na działce ewidencyjnej  
nr 702/5, którego długość będzie pozwalała na swobodne przejście pasem o szerokości  
1,5 m przez działkę ewidencyjną nr 703/3 wzdłuż jej granicy z działką ewidencyjną  
nr 703/4.  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


